МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

ПРИКАЗ

  от 31.08.2023                                                                                 № 406-О

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в МАОУ гимназии № 3

в 2023-2024 учебном году

            В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании город Краснодар в 2023-2024 учебном году» от

24.08.2023 № 1583 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в гимназии ШЭ ВсОШ с 13.09.2023 по 24.10.2023 в строгом

соответствии с календарным графиком, порядком проведения ШЭ ВсОШ и

требованиями к организации и проведению ШЭ ВсОШ, утвержденными

настоящим приказом, санитарно-эпидемиологическими правилами,

утвержденными постановлением главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 18 декабря 2020 года, регистрационный № 61573).

2. Своевременно передавать копии итоговых рейтинговых таблиц строго

по утверждённой форме в МУ ДО «Малая академия» путём размещения их в

Яндекс.Форме.  Бумажные копии таблицы,заверенные подписью директора и

печатью гимназии, сдать в МУ ДО «Малая академия» после окончания ШЭ.

       3. Назначить председателем оргкомитета гимназии для проведения   ШЭ

ВсОШ директора Стрелкову З.В.

        4. Утвердить состав оргкомитета ШЭ ВсОШ:

Писаренко Н.А., заместитель директора; Шарга М.И., учитель английского

языка.

5. Утвердить состав предметного жюри ШЭ ВсОШ:

Ф.И.О. (фамилия,

инициалы)

Предмет Примечание

Алиева Е.П. Математика  председатель жюри

Середа И.Ю. Математика  член жюри

Назаренко Т.В. Математика  член жюри

Шкатула Л.Н.  Русский язык председатель жюри

Багатюк Д.Д.  Русский язык член жюри

Пятакова П.А.  Русский язык член жюри

Сафронова В.В. Английский язык председатель жюри

Фролова Ю.В. Английский язык член жюри

Туриченко И.Е. Английский язык член жюри

Капник Е.В. Информатика и ИКТ председатель жюри

Юшкова О.В. Информатика и ИКТ член жюри

Назаренко И.Е. Информатика и ИКТ член жюри

Логоша Т.В. Физика председатель жюри

Батурин С. И. Физика член жюри

Швед А.Н. Физика член жюри

Горбань О.А. Химия председатель жюри

Заряднова Л.В. Химия член жюри

Жирова С.Б. Химия член жюри

Жирова С.Б. Биология председатель жюри

Кузьменко Н.В. Биология член жюри

Горбань О.А. Биология член жюри

Жирова С.Б. Экология председатель жюри

Кузьменко Н.В. Экология член жюри

Горбань О.А. Экология член жюри

Кузьменко Н.В. География председатель жюри

Горбань О.А. География член жюри

Козырицкая А.П. География член жюри

Логоша Т.В. Астрономия председатель жюри

Батурин С. И. Астрономия член жюри

Швед А.Н. Астрономия член жюри

Евтушенко Е.Л. Литература председатель жюри

Марюхина И.А. Литература член жюри

Багатюк Д.Д. Литература член жюри

Абрамян М.Ш. История  председатель жюри

Рассказова С.Н. История  член жюри

Храмцова М.В. История  член жюри

Абрамян М.Ш. Обществознание  председатель жюри

Рассказова С.Н. Обществознание  член жюри

Храмцова М.В. Обществознание  член жюри

Рассказова С.Н. Экономика председатель жюри

Храмцова М.В. Экономика член жюри

Абрамян М.Ш. Экономика член жюри

Рассказова С.Н. Право  председатель жюри

Храмцова М.В. Право  член жюри

Абрамян М.Ш. Право  член жюри

Пшиченко И.А. Искусство (МХК) председатель жюри

Агаева З.А. Искусство (МХК) член жюри

Кокаева Ф.А. Искусство (МХК) член жюри

Кокаева Ф.А. Технологии председатель жюри

Пшиченко И.А. Технологии член жюри

Агаева З.А. Технологии член жюри

Мурадова П.А. ОБЖ председатель жюри

Шестаков Ю.А. ОБЖ член жюри

Медведицкова Р.А. ОБЖ член жюри

Шестаков Ю.А. Физическая культура председатель жюри

Медведицкова Р.А. Физическая культура член жюри

Иващенко С.А. Физическая культура член жюри

        7. Назначить организаторами в аудиториях и дежурными в рекреации

для проведения школьного этапа Олимпиады следующих учителей:

Предмет Организаторы в кабинетах Дежурный

в

рекреации

Дата и время Кабинет

ы

География Кокаева Ф.А., Мишкова Е.Д. Орлова

М.Н.

04.10.2023

(13.00-15.15)

9, 10

Экология Агаева З.А.,

Мурадова П.А.

Пшиченко

И.А.

27.09.2023

(13.00-14.00)

9, 10

Право  Туриченко И.Е.,

Пятакова П.А., Кравченко К.С.,

Шестаков Ю.А., Городкова А.Я.

Абрамян

Ю.Ю.

14.09.2022

(13.00-15.00)

9, 10, 11,

12, 13

Китайский

язык

Мурадова П.А.

Абрамян

Ю.Ю.

15.09.2023

(13.00-14.30)

9

Английски

й язык

Мурадова П.А., Орлова М.Н.,

Кокаева Ф.А., Иващенко С.А.,

Пшиченко И.А., Донцова Н.Г.,

Батурин С.И., Горбань О.А.

Городкова

А.Я.

02.10.2023

(13.00-15.00)

9, 10, 11,

12, 13,

14, 15,

16

Экономика Мишкова Е.Д., Городкова А.Я.,

Орлова М.Н.,

Иващенко С.А., Пшиченко И.А.

Абрамян

Ю.Ю.

28.09.2023

(13.00-15.30)

9, 10, 11,

12, 13

Обществоз

нание

Городкова А.Я., Абрамян Ю.Ю.,

Агаева З.А., Орлова М.Н.,

Кокаева Ф.А., Иващенко С.А.,

Пшиченко И.А., Донцова Н.Г.

Городкова

А.Я.

09.10.2023

(13.00-14.30)

9, 10, 11,

12, 13,

14, 15,

16

Физическа

я культура

Пшиченко И.А.,Городкова А.Я.,

Орлова М.Н.

Донцова

Н.Г.

29.09.2023

(13.00-13.45)

9, 10, 11

История  Шестаков Ю.А., Агаева З.А.,

Орлова М.Н., Кокаева Ф.А.,

Иващенко С.А., Пшиченко

И.А., Донцова Н.Г.

Абрамян

Ю.Ю.

18.09.2023

(13.00-16.00)

9, 10, 11,

12, 13,

14, 15

Русский Пшиченко И.А., Агаева З.А., Городкова 25.09.2022 9, 10, 11,

язык Орлова М.Н., Донцова Н.Г.,

Батурин С.И., Горбань О.А.,

Капитонов В.И., Гомелева Э.О.,

Колупаева Н.Н., Шарга М.И.,

Карпова Н.А.

А.Я. (13.00-15.00) 12, 13,

14,15,16,

21,22,23

Литература Шестаков Ю.А., Кокаева Ф.А.,

Иващенко С.А.,

Пшиченко И.А., Донцова Н.Г.,

Батурин С.И., Горбань О.А.,

Капитонов В.И.., Гомелева Э.О.,

Колупаева Н.Н., Шарга М.И.

Абрамян

Ю.Ю.

21.09.2023

(13.00-14.30)

9, 10, 11,

12, 13,

14,15,16,

21,22,23

Основы

безопаснос

ть

жизнедеяте

льности

Агаева З.А., Городкова А.Я.,

Пшиченко И.А., Донцова Н.Г.,

Батурин С.И., Горбань О.А.,

Капитонов В.И., Гомелева Э.О.

Орлова

М.Н.

11.10.2023

(13.00-14.00)

9, 10, 11,

12, 13,

14, 15,

16

Искусство

(МХК)

Шестаков Ю.А., Агаева З.А. Абрамян

Ю.Ю.

13.09.2023

(13.00-16.00)

9, 10

Технология Мишкова Е.Д., Абрамян Ю.Ю.,

Иващенко С.А., Пшиченко

И.А., Донцова Н.Г.

Орлова

М.Н.

21.09.2023

(13.00-14.30)

9, 10, 11,

12, 13

        8. Утвердить состав апелляционной комиссии, дату, время и место

проведения апелляции школьного этапа Олимпиады:

Предмет Состав комиссии Дата Кабинет Время

География Стрелкова З.В. 09.10 33 13:40

Кузьменко Н.В.

Жирова С.Б.

Экология Стрелкова З.В. 29.09 40 13:40

Кузьменко Н.В.

Горбань О.А.

Право  Стрелкова З.В. 19.09 48 13:40

Храмцова М.В.

Рассказова С.Н.

Английский язык Стрелкова З.В. 06.10 38 13:40

Фролова Ю.В.

Туриченко И.Е.

Экономика Стрелкова З.В. 02.10 48 13:40

Абрамян М.Ш.

Рассказова С.Н.

Обществознание  Стрелкова З.В. 12.10 48 13:40

Мелкумян Л.К.

Храмцова М.В.

Физическая

культура

Стрелкова З.В. 02.10 16 13:40

Мурадова П.А.

Шестаков Ю.А.

История  Стрелкова З.В. 21.09 48 13:40

Абрамян М.Ш.

Доброгорская Л.А.

Русский язык Стрелкова З.В. 29.09 42 13:40

Шкатула Л.Н.

Марюхина И.А.

Литература Стрелкова З.В. 26.09 42 13:40

Марюхина И.А.

Шкатула Л.Н.

Основы

безопасность

жизнедеятельности

Стрелкова З.В. 13.10 36 13:40

Шестаков Ю.А.

Мурадова П.А.

Искусство (МХК) Стрелкова З.В. 15.09 16 13:40

Жирова С.Б.

Пшиченко И.А.

Технология Стрелкова З.В. 25.09 16 13:40

Агаева З.А.

Кокаева Ф.А.

  9.   Разместить всю необходимую информацию о проведении ШЭ ВсОШ

на информационных стендах (в доступных для учащихся и родителей

(законных представителей) местах) и на сайте гимназии.

 10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Писаренко Н.А.

Директор МАОУ гимназии № 3                               З.В. Стрелкова

		2023-09-12T16:10:11+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна